Index Rerum

- Jurisdictione delegata non censetur concessa ante receptionem, & presentationem literarum ibid. num. 25.
- Jurisdictionem habens ex privilegio praefertur ibid. num. 45.
- Jurisdictionis metas non debet quis excedere in l. 13. tit. 13. lib. 8. num. 1.
- Jurisdictione iudicum fraternitatis non est prorogabilis ibid. num. 3. & num. 4. ampliatur.
- Jus eligendi officiales iustitiae privilegio & consuetudine acquiritur in l. 3. tit. 5. lib. 3. n. 6.
- Jurium homicidii vulgo, *devechos de omexillos*, vide materiam in l. 12. tit. 6. lib. 3. num. 2.
- Jus quaesitum tertio ex contractu non est in potestate contrahentium tollere in tertii illius praesudicium in l. 10. tit. 9. lib. 3. num. 8.
- Jus percipiendi calumnias habent omnes habentes merum & mixtum imperium in l. 12. tit. 6. lib. 3. num. 6.
- Jus homicidii percipi propter noxam non potest. ibid. n. 9. & 10. quando percipitur.
- Jus sciendendi ligna vel pasendi in alieno territorio consuetudine si acquiratur, & non sufficiat pro omnibus, praefertur Dominus ejus in l. 5. tit. 7. lib. 3. num. 6.
- Jus patronatus a quo tempore Regi Hispaniae, competat in l. 1. tit. 6. lib. 1. num. 7.
- Jus patronatus ecclesiasticum quomodo, & quando divisum in l. 9. tit. 6. lib. 1. n. 1. & 2. & n. 3. quid fiet quando sint plures haeredes unius patroni.
- Jus praesentandi in Ecclesia aliqua competens Regi an & per quod tempus praescribi possit per praetatum illius ecclesiae in l. 9. tit. 6. lib. 1. n. 7.
- Jus residentiae praesentandae neque per 30. annos praescribitur in l. 23. tit. 7. lib. 3. num. 12.
- Jus gentium dignius civili iudicatur, ex eo quod fuit institutum in l. 77. tit. 5. lib. 2. num. 3.
- Jus divinum & ea quae ab eo procedunt non possunt per Principem tolli in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 32.
- Jus pasculandi in alieno territorio intelligitur si passus superabundet in l. 2. tit. 15. lib. 4. num. 67.
- Jus percipiendi decimas vel tertias an praescribi possit in l. 1. tit. 14. lib. 4. num. 7.
- Jus praescribendi gabellas quo tempore acquiratur in l. 2. tit. 14. lib. 4. num. 2.
- Jus suum perdit ille qui pendente lite super re aliqua expoliavit adversarium re illa in l. 1. tit. 14. lib. 4. num. 101.
- Jus adeundi vel immiscendi triginta annis durat in l. 1. tit. 21. lib. 4. num. 122.
- Jus canonicum in materia peccati servatur in foro civili in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 53.
- Jus exequendi praescribitur 10. annis in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 4. modò in instrumento sit hypotheca num. 1.
- Jus exequendi privatam scripturam ut quia est recognita, praescribitur 10. annis in l. 6. tit. 15. lib. 4. n. 6. & quo tempore currat praescriptio, num. 7.
- Jus exequendi scripturam privatam competit à die recognitionis vel à die factae scripturae in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 7. & num. 10.
- Jus executivum praescribitur per lapsum decennii etiam data mala fide & etiam de jure canonico quia remanet jus saluum in via ordinaria in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 15.
- Jus executivum contra Ecclesiam vel minorem praescribitur 10. annis in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 18.
- Jus executivum obligationis per quam venit dies solutionis post 10. annos, non praescribitur primis decem annis in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 25.
- Jus executivum non praescribitur decennio si in obligatione adest juramentum quia perpetuatur obligatio usque ad 40. annos in l. 6. tit. 15. lib. 4. n. 27. & 28.
- Jus executorum non praescribitur decennio quando exacto decennio est incipiendum in l. 6. tit. 15. lib. 4. n. 29.
- Jus exequendi non praescribitur decennio si renunciatum sit praescriptioni in instrumento in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 30.
- Jus exequendi datur post decennium quando in instrumento adest verbum denotans perpetuitatem ut super vel quotiescumque petuum fuerit in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 31. & dicit. num. 36.
- Jussus iudicis quando excuset, infra verbo mandatum.
- Iussu iudicis aliquod damnum vel injuriam faciens aliquis, excusatur in l. 2. tit. 13. lib. 4. n. 27. & 29. declaratur.
- Jus accrescendi habet locum in lucris conjugum in l. 9. tit. 8. lib. 5. num. 12.
- Jus accrescendi an habet locum inter melioratos in l. 3. tit. 6. lib. 5. n. 18.
- Jus accrescendi an detur hodie praesegretario vel fideicommissario in l. 1. tit. 4. lib. 5. numero 181.
- Jus agendi ad supplementum legitima quo tempore quoad descendentes & ascendentes praescribitur in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 15.
- Jus emphiteoticum sicut in filio etiam patre potentiore transire, ita contra in l. 1. tit. 8. lib. 5. n. 38.
- Jus disponens quod si ascendens non petierit filio tutorem intra annum, perdat successione, an correctum sit per l. 1. tit. 8. lib. 4. n. 48.
- Jus faciendi pacem competit filio etiam si non sit haeres ibid. num. 85. ubi quod ex hoc non censetur admissa hereditatem.
- Jus sibi dicere & debitorem capere an liceat ob defectum iustitiae in l. 10. tit. 17. lib. 5. n. 2.
- Jus canonicum praesententius esse, quam jus civile in l. 1. tit. 14. lib. 6. num. 4.
- Jus patronatus transit cum universitate vendita in l. 7. tit. 3. lib. 7. num. 9.
- Jus praesentandi ad beneficia competit marito coeunte matrimonio in l. 7. tit. 3. lib. 6. num. 2.
- Jus portagiae imponendi potest tempore, vel privilegio acquiri in l. 1. tit. 11. lib. 6. n. 6.
- Jus venandi, aut piscandi acquiri potest, in rubr. tit. 8. lib. 7. num. 8.
- Iustitia punitiva est commutativa poena pro culpa in l. 1. tit. 3. lib. 8. n. 128.
- Iustitia Torquati Romanorum Ducis de filio suo in l. 9. tit. 8. lib. 8. num. 10.
- Jus collectandi quocumque modo acquiratur, non potest imponi nisi ex justa causa & secundum quod dictum est licere Regi non recognoscens superiorem in l. 1. tit. 17. lib. 9. n. 63.
- Jus imponendi tributa uno de quatuor modis acquiri potest in l. 1. tit. 17. lib. 9. n. 55. 56. & 62.
- Jus imponendi collectas consuetudine acquiruntur in l. 1. tit. 17. lib. 9. n. 55. & 56. idè in praescriptione, immemoriale tamen ut num. 57. 58. & 59. an id sit mirabile cum adsit causa continua, & num. 60. requiratur scientia illius vel suorum officialium contra quem inducitur consuetudo, vel praescriptio.
- Jus non solvendi gabellam praescribi non potest in l. 1. tit. 18. lib. 9. num. 14. etiam per tempus immemorabile ut num. 15. nisi ubi ibid. & num. 16. quod neque valebit allegare leges has non fuisse receptas nisi post contradictionem transierit tempus immemorabile pro hoc ut num. 17. vel nisi contra inferiorem à Rege praescribatur ut num. 18.
- Juveni scandaloso potest interdici delatio armorum, in l. 6. tit. 6. lib. 6. num. 1.